
 

Politechnika Warszawska 
Rada Naukowa Dyscypliny 

Inżynieria Chemiczna 

 

 

S t r o n a  | 1 

ul. Waryńskiego 1 

00-645 Warszawa 

tel.: 22 234 65 09 

Uchwała nr RNDICh.4-6.2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Chemiczna 

Politechniki Warszawskiej 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na granty wewnętrzne w roku 2025 dla pracowników Politechniki 

Warszawskiej wspierające prowadzenie działalności naukowej w dyscyplinie Inżynieria Chemiczna 

Na podstawie §49 ust.3 pkt.5 Statutu Politechniki Warszawskiej, w związku pismem Rektora Politechniki 

Warszawskiej nr BR.3120.1.2025.72 z dn 20.03.2025 uchwala się co następuje: 

§1 

1. Ogłasza się konkurs na granty wewnętrzne w roku 2025 wspierające prowadzenie działalności 

naukowej dla pracowników Politechniki Warszawskiej w dyscyplinie Inżynieria Chemiczna. 

2. Zasady przyznawania i rozliczania grantów, o których mowa w ust. 1, określa Regulamin, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny   Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

dr hab. inż. Maciej Szwast     prof. dr hab. inż. Tomasz Sosnowski 

profesor uczelni 


